
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1037/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla ulicy w Oświęcimiu położonej na działkach własności Gminy Miasto 
Oświęcim ozn.: 229/662,229/901, 229/899, 229/897, 229/268, 229/895, 227/686, 227/684, 227/678, 227/681, 
227/99, 227/98, 227/678, 229/488, 229/892, 229/891 obręb Stare Stawy - ul. Zofii Posmysz. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5733



Załącznik do uchwały Nr LXV/1037/23

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5733


	UCHWAŁA NR LXV/1037/23 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-01T12:26:55+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




